APROVADO 1

; .., AL. Z4)

Vereador r-"e!ipe Cés.ar - K 1
Pre.r)dute

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para colocação de um redutor de velocidade, na Rua Dr. Manoel Inácio Marcondes

Romeiro, próximo ao número 200, no bairro Jardim Resende.

Requerimento n° 2195/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: O EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA COLOCAÇÃO DE UM REDUTOR DE
VELOCIDADE, NA RUA DR. MANOEL INÁCIO MARCONDES
ROMEIRO, PRÓXIMO AO NÚMERO 200. NO BAIRRO JARDIM
RESENDE.

PROTOCOLO GERAL IP 4245/2020
Data: 10/0812020 - Horário: 1:33

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que é uma descida no local, e os veículos descem em alta velocidade, trazendo perigo aos

moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para colocação de um redutor de

velocidade, na Rua Dr. Manoel Inácio Marcondes Romeiro, próximo ao número 200, no bairro Jardim

Resende.

Plenário Dr. Francisco Romano de iveira, 10 de agbsto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1